

Pro Formula

Diversey



Neutral

Neutral
Professional
Colour and
White Sensitive

Produktbeskrivelse og fordele

Neutral Professional White og Colour Sensitive er en ny professionel serie af vaskepulver. Pulveret er uden parfume og indeholder ikke farve eller optisk hvidt.

Pro Formula

Pro Formula-produkterne er genkendelige, effektive mærker, som du har brug for til rengøring i din virksomhed. Rengøring kan ofte være tidskrævende og tage fokus fra din kerneforretning. Omvendt kan manglende rengøring koste din virksomhed dyrt i form af dårlig omtale og, i yderste konsekvens, mistede kunder.

Når vi udvikler Pro Formula-produkter udnytter vi de mere end 50 års viden og erfaring, som Diversey har med at producere produkter inden for professional tøjvask og overfladerengøring. Sortimentet består samlet set af professionelle produkter og formuleringer, der løser de forretningsdrivendes behov for effektiv og sikker rengøring.

Miljøcertificering – Nordisk Svanemærkning

Svanemærket er det officielle nordiske miljømærke for produkter og serviceydelser inden for non-food, etableret af Nordisk Ministerråd. De gør det enkelt for dig at vælge de miljømæssigt bedste produkter og serviceydelser.

Målet med miljømærkerne er at mindske den samlede miljøbelastning. Derfor ser miljømærkerne på hele produktets rejse og de miljøproblemer der opstår undervejs - til gavn for mennesker, miljø og jordens ressourcer.



Neutral Professional Colour og White Sensitive

Målgruppe

Egner sig godt offentlige kunder og virksomheder med miljøbevidst fokus og grønne profiler.

Doseringsoversigt	Normalt snavset	Meget snavset
Vandhårdhed:		
Blødt vand: (<8° dH)	45 ml	60 ml
Middelhårdt vand: (8-14° dH)	55 ml	70 ml
Hårdt vand: (>14° dH)	70 ml	90 ml

Ved store vaskemaskiner (med kapacitet 5-8 kg) øges doseringen med 60%. Effektiv ved 30°. 45 ml = 36 gram

- Brug korrekt dosering i forhold til hvor snavset tøjet er og vandhårdheden
- Overdosering gør ikke tøjet mere rent
- Korrekt dosering og temperatur sparer omkostninger og mindsker miljøpåvirkningen
- Kør en 60° C vask en gang i mellem uden tøj og med vaskepulver beregnet til hvidt tøj, og følg i øvrigt vaskemaskinenproducentens anbefalinger angående vedligeholdelse
- Efterlad gerne maskinen åben imellem vaskene
- Fyld så vidt muligt maskinen helt op

Beskaffenhed	Lugt
Hvidt pulver	Parfumefri

Produkt	Emballagestørrelse	Varenummer	Antal vaske (blødt vand)	Antal vaske (mellemhårdt vand)
Neutral PF White Sensitive	8,55 kg	101102436	237	194
Neutral PF White Sensitive	4,8 kg x 3	101102435	133 x 3	109 x 3
Neutral PF Color Sensitive	8,55 kg	101102438	237	194
Neutral PF Color Sensitive	4,8 kg x 3	101102437	133 x 3	109 x 3

Håndtering og opbevaring

Vejledning om håndtering og bortskaffelse af dette produkt findes i et separat sikkerheds-datablad. Bør opbevares i original, lukket emballage - undgå ekstreme temperaturer.

